

Thank you for your email which was received by the Office of the Police and Crime Commissioner on 11 February 2016. In that email you asked:

**“Under the Freedom of Information Act, please could you provide us with the following information?**

- 1. In the financial years 2013-2014, 2014-15 and 2015 - present, how many grants were awarded in which at least one of the outputs/outcomes was to provide services to victims of stalking? This could be any service to help victims e.g. counselling, information and advice, casework however the outcome must have specifically referred to working with victims of stalking.**
- 1a. How many of these grants were towards work which was open to victims of stalking who were not being targeted by an ex-partner?**
- 2. What was the total monetary value of these grants?**
- 3. Which organisations were they awarded?”**

The information held by the Office of the Police and Crime Commissioner which falls within the terms of your request is as follows:

**We have not awarded any grants in respect of stalking as set out above**

Your attention is drawn to your right to request a re-examination of your case under the Office of the Police and Crime Commissioner’s review procedure. Please note that such an appeal must be received within six months of the date of this correspondence.